
OCHRANA PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ
Průhledná ochrana proti stříkající vodě pro venkovní venkovní čističe chrání uživatele a jejich okolí před stříkající vodou a

snadno se skladuje složením (ve čtyřech krocích).

Číslo produktu 2.644-169.0

Technické údaje

EAN kód 4054278622811

Hmotnost kg 0,1

Hmotnost včetně obalu kg 0,1

Rozměry (D × Š × V) mm 136 × 100 × 100

O
ch

ra
n
a 

p
ro

ti
 s

tř
ík

aj
íc

í 
v
o
d
ě,

 2
.6

4
4

-1
6

9
.0

, 2
0

2
3

-0
4

-2
3



Ochrana proti postříkání

■ Spolehlivě chrání uživatele a okolí před stříkající

vodou.

Průhledný materiál

■ Lepší orientace při čištění.

Dvě spony

■ Zaručuje jednoduché spojení ochrany proti

postříkání a pistole.

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ OC 3

■ OC 3 Adventure Box

■ OC 3 Bike Box

■ OC 3 Pet Box

■ OC 3 Plus Car

■ OC 3 Plus

O
ch

ra
n
a 

p
ro

ti
 s

tř
ík

aj
íc

í 
v
o
d
ě,

 2
.6

4
4

-1
6

9
.0

, 2
0

2
3

-0
4

-2
3


